Datum  et actum  W ratislavie in  domo regali sub testimonio et in  
20 presencia nobilium virorum  dominorum Ottonis de Bergow, Conradi de 

Borsnicz, Ottonis de Globus, P etri de Drossen, W olfram i de Panowicz,
Ottonis deM alticz, Lutholdo d e L o b y n 2) et N icolai advocati de S tynavia 
ac aliorum  nonnullorum  fide dignorum ad  hoc vocatorum et rogatorum , 
anno domini millesimo trecentesim o tricésimo septimo feria quinta ante 

25 dominicam qua cantam us L etare.
D r. ißei'g. SBiett. I n  Spergammtfireifett Ijängt bas toolfierijaítene gußficget bes 

§ e i’3o gs, bgi. n . 9. Síiidfíegeí bietediger SBcrppmfdfiíb m it bem Slbier ttttb U m fdjrift:
S. IO H IS DUC. SL E . GLOG. Ш І .

24. Vertrag über bas .§cr^ogtl)um 'Steinau jluifcf)en fierjog unb
зо feinen SSrnbern •ficinrici) non S a g a n  unb ftonrab non D el§ . 1337

tuejuft 27 .
In  nomine domini am en. U t ea  que per nostram  disponuntur m ag- 1337 

nificenciam illesa  successivis tem poribus perseverent, decet ea  s c r ip ta - îUlз- 27 • 
rarum  patrocinio solidari. Ideo nos Johannes dei gracia dux Slesie et 

35 dominus in  S tinavia memorie commendantes ad  universorum  noticiam 
tam  presentís quam  future etatis cupim us tenore presencium  pervenire, 
quod nos provida e t m atura d e lib e ra to n e  nostra et fìdelium ac consi-

1) Dlgte biefen ober einen ftjnontymen ©atto ift ber ©afj unberftänbíid).
2) L u tho ldo  de L obyn auf 9ìafur non anberer §anb gef^rieben.

10*
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Kariorum nostrorum  eonsilio prehabitis ac libera  et bona yolnntate nostra 
non coaeti, non compulsi, nu lla  fraude inducti sen dolo aliquo circum - 
venti, sed pure libere sponte ob specialis dileccionis et devocionis af
fectum, quem ad  magnificos principes dominos H enri cum et Conradum 
duces Slesie et dominos Sagani et in  Olsnicz fratres nostros karissim os 5 
sincere gessim us et gerimus, comoditatem nihilom inus et u tilitatem  no- 
stram  et omnium subditorum  nostrorum  ac incolarum  dicti ducatus nostri 
sperantes ex boc im posterum  non modicum provenire, cum ipsis fratribus 
nostris ducibus m em oratis contractum  inivimus subnotatum , videlicet 
quod terram  nostram  seu ducatum  Stinaviensem  cum civitatibus opidis 10 
et castris scilicet S tinav ia  Gora W raw enstat cum castris ipsis ad iacen- 
tibus Polkewicz H encyndorif Nova Civitas L ynda C abena1) cum ipsorum  
districtibus territoriis castris fortaliciis villis vasallis feudalibus nobilibus 
m ilitibus clientibus servitoribus civibus iudeis iuribus iurisdiccionibus 
bonoribus dominiis censibus reditibus usibus usufructibus u tilitatibus 15